根据《安徽省教育厅关于做好 2021 年度高校优秀拔尖人才培

育项目立项工作的通知》（皖教秘人〔2021〕4 号）文件精神和安徽

省教育厅《2021年高校优秀拔尖人才培育项目立项工作申报指南》

的要求，经 2021 年 1 月 26 日校专家评审委员会评议,我校优秀拔

尖人才培育项目的推荐结果公示如下：

现将以上情况予以公示。公示时间为 2021 年 1 月 26 日至 2 月

2 日。公示期间，如有异议，请向学校组织人事处反映，联系电话：

0564-3384499。

                                     2021 年 1 月 26 日

序号 项目类别 申报人 所属领域 研究内容 备注

1 学科（专业）

拔尖人才学

术资助项目

江治国
电子科学

技术

基于物联网云平台与多传感器融合技术

的智能家居安防系统研究（延伸研究）

2 白斌丽
管理科学

与工程

安徽国防科技职业学院六安三方物流有

限责任公司实践教育基地（延伸研究）

3

青年骨干人

才国内外访

学研修

雷惊鹏
计算机网

络
网络安全应用中的协议监测技术研究

国内访学

4 王爱军

动画、视

觉传达设

计

中国美学及近现美学代表人物美学思想

指导现代设计美学传播相关研究

5 李文君 市场营销

高职院校在新媒体环境下服务区域经济

能力提升研究——以安徽国防科技职业

学院市场营销专业为例

6 熊良平 机械 工业机器人的控制系统以及平台研究

7 尹晶晶
电子工程

技术
农业物联网技术相关研究

8

优秀青年人

才支持计划

项目

聂勇
思想政治

理论教育

新时代高职院校劳动教育实施体系创新

研究

9 王成名
思想政治

理论教育

疫情防控背景下高校“精准思政”教学提

质的探索与实践
推荐重点

10 黄波
思想政治

理论教育

新时代职业院校劳动教育与思想政治教

育有机融合的路径研究

11 龚灯 先进制造
面向智能制造高技能人才培养的四轴数

控机床实验平台的开发
推荐重点

12 甘霖
管理科学

与工程

基于 1+x 证书制度下的电子商务专业教

学改革研究